
Vi vill skapa ett samhälle där medborgarna har rätt att fullt ut 
utnyttja internets fantastiska möjligheter att dela med sig av 
kultur och kunskap.

Genom att ställa upp i val och ta plats i EU-parlamentet 
har vi större chans att hindra utvecklingen mot ett 
övervakningssamhälle, istället för att sitta och oroa oss 
hemma på kammaren.

Genom att rösta på Piratpartiet den 7 juni 2009 röstar 
du för din egen rätt till ett privatliv och för en mer 
balanserad upphovsrätt.

EU-valet 
2009 

www.piratpartiet.se

Rösta på Piratpartiet i EU-valet! 
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Vi i Piratpartiet tycker att internet är det bästa som hänt för 
demokrati, kommunikation och kultur sedan tryckpressen. Vi 
betalar våra räkningar, kommunicerar förtroligt med vänner, 
läkare, advokater och journalister. Vi bokar resor, läser nyheter, 
bloggar, fildelar och har en rik deltagarkultur där man bygger 
vidare på varandras arbete och delar med sig till varandra.

Det är viktigt att få behålla rätten till ett privatliv och rätten att 
kunna kommunicera fritt via e-post, telefon eller brev. Därför är 
det skrämmande att det finns en stark strömning inom EU av 
censur och kontrollåtgärder när det gäller internet. Åtgärderna 
motiveras ofta av att öka tryggheten på internet. Att skydda oss 
själva och våra barn mot brottslingar, terrorister och fula gubbar. 

Det ska kännas tryggt att använda internet, utan att staten gör 
intrång i privatlivet och jagar en hel ungdomsgeneration. Internet 
blir helt enkelt tryggare med en balanserad upphovsrätt som låter 
folk ta del av kultur.

Till skillnad från de partier som representerar oss i EU idag vill vi 
inte ge vårt stöd till förslag som är utformade för att öka statens 
insyn i våra privatliv. Piratpartiet strider för rätten till ett privatliv 
och en balanserad upphovsrätt och det är vi ensamma om.

Genom att rösta på Piratpartiet den 7 juni 2009 röstar 
du för din rätt till ett privatliv och för en mer balanserad 
upphovsrätt.

Några av de EU-initiativ  
vi vill arbeta mot:

IPRED 1 – Mediaindustrin har från den  
1 april möjlighet att skicka kravbrev till 
 privatpersoner de misstänker för fildelning. 
I praktiken betyder det statligt sanktione-
rad utpressning eftersom få har möjlighet 
att bestrida anklagelser på egen hand.

IPRED 2 – Nästa steg i jakten på fildelare 
innebär att man ska kunna sätta dessa 
i fängelse. Denna lag planeras att dras 
 igenom utan att den första versionen ut-
värderats, eller ens är genomförd överallt.

ACTA – ett handelsavtal där EU i hem-
lighet förhandlar med bland andra USA. 
Läckt information visar bland annat att 
gränspersonal kan komma att få rätt att 
kontrollera innehållet på din dator, telefon 
och mediaspelare.

Trafikdatalagring – alla samtal och all 
e-post du skickar ska registreras. Vem du 
pratade med, när, och hur länge, och ska 
lagras i ett år. Om det var från en mobil-
telefon, så ska även positionen registre-
ras. Det betyder alltså att din mobil blir en 
statlig spårsändare.

Elektronisk spårning av pappersbrev 
– all post ska märkas, registreras och 
spåras med RFID-teknik.

Läs mer på www.piratpartiet.se


